
UCHWAŁA NR LXXI/1277/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania pn. „Modernizacja 
schroniska przy ul. Fabrycznej 97 w Gorzowie Wielkopolskich ". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania 
pn. „Modernizacja schroniska przy ul. Fabrycznej 97 w Gorzowie Wielkopolskim” w kwocie 
122.439,00 zł. 

2. Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych miasta określonych w budżecie 
miasta na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BD4FC1-70D3-4F56-BBF9-897B190C0A71. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(DZ.U.2023.40 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(DZ.U.2022.1526 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów 
o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy. 

Z uwagi na trwające postępowanie w sprawie wydania warunków zabudowy dla 
zadania związanego z budową pomieszczeń dla pracowników i biura obsługi na schronisku 
dla bezdomnych zwierząt przy ul. Fabrycznej w Gorzowie Wlkp. i trwające w tym zakresie 
uzgodnienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, opracowanie 
dokumentacji projektowej nie może zostać zakończone w 2023 r. 

Dodatkowo z uwagi na warunki pogodowe konieczne jest przesunięcie terminu 
wykonania prac związanych z modernizacją poszycia dachowego boksów dla psów. 

Zabezpieczenie środków w wysokości 122.439 zł w roku 2024 umożliwi zakończenie 
prac projektowych oraz zrealizowanie prac budowlanych dotyczących modernizacji 
zadaszenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BD4FC1-70D3-4F56-BBF9-897B190C0A71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/1277/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


